Edição 1.516 | Ano 11
10 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KPJBZBPX-AMXFHIEN-LZCZKHR1-L09OX7MN
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº. 004/2022

O Município de Cipó – Ba, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento de todos, que realizará licitação na Modalidade

Convite. Tipo: Menor Preço. Critério de Julgamento: Menor Valor Global. Objeto: Contratação de empresa para  a implantação de centro de comercialização de animais, na sede do

município de Cipó,  conforme termo de  convênio nº 489/2022 , ambos firmado entre o Município de Cipó e a Secretaria de Desenvolvimento Rural do Estado da Bahia – CAR/SDR.

Fundamento legal: Lei 8.666/93. Recebimento e abertura dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços: às 08h00min do dia 20/06/2022. Local: Setor de licitação, localizado

na Praça Juracy Magalhães, s/n, Centro, Cipó/BA. Os interessados poderão obter o Edital no endereço supramencionado ou no endereço eletrônico: https://doem.org.br/ba/cipo.

Informações por meio do tel. (75) 3435-1023 das 08h às 12h e das 14h às 17h, ou e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Cipó/Ba, 10 de junho de 2022. Everson Costa Souza -

Presidente da CPL.

Edição 1.516 | Ano 11
10 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: KPJBZBPX-AMXFHIEN-LZCZKHR1-L09OX7MN
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-06-10T23:00:06-0300